АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСЬЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ХАСАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 13 октября 2016 года                                                                                                                 № 99
О проведении открытого аукциона в электронной форме

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44 – ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Уставом муниципального образования «Посьетское городское поселение», администрация Посьетского городского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести открытый аукцион в электронной форме на приобретение жилых помещений (квартир) в муниципальную собственность путём участия в долевом строительстве многоквартирного дома в границах пгт. Посьет Посьетского городского поселения в целях реализации Программы по переселению граждан из аварийного жилищного фонда.

2. Контрактному управляющему администрации Посьетского городского поселения:

2.1. Представить на утверждение техническое задание на приобретение жилых помещений (квартир) в муниципальную собственность путём участия в долевом строительстве многоквартирного дома в границах с. Гвоздево Посьетского городского поселения в целях реализации Программы по переселению граждан из аварийного жилищного фонда, а так же расчёт и обоснование начальной (максимальной) цены контракта.

2.2. Разработать и представить на утверждение документацию об электронном аукционе, включая проект контракта.

2.2. В срок до 17 октября 2016 года разместить в ЕИС (на официальном сайте) извещение о проведении электронного аукциона.

3. В течение пяти календарных дней после подведения итогов электронного аукциона дополнить проект контракта на приобретение жилых помещений (квартир) в муниципальную собственность путём участия в долевом строительстве многоквартирного дома в границах пгт. Посьет Посьетского городского поселения в целях реализации Программы по переселению граждан из аварийного жилищного фонда данными о результатах этого аукциона и разместить проект контракта в ЕИС (на официальном сайте).

4. После поступления от победителя электронного аукциона документов, подтверждающих предоставление обеспечения исполнения контракта, обеспечить проверку указанных документов.

5. Не позднее трёх рабочих дней с даты размещения в ЕИС (на официальном сайте) проекта контракта, подписанного победителем, представить проект контракта на подписание.
6. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Новгородский пост» и на официальном сайте администрации Посьетского городского поселения.
5.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глав администрации
Посьетского городского поселения

           Е.Г. Зайцева